Godefridus Sceijnckel promisit Henrico Bijerman septuaginta novem dobbel #mottoen# scilicet III Hollant gulden (dg: pro) seu valorem pro duobus dobbel ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 231v 03 do 06-05-1389.

Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer droeg over aan Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer een b-erfcijns⁶² van 24 schelling geld, die Theodericus Lodder aan voornoemde wijlen Johannes met Sint-Martinus betaalde, gaande uit een hofstad gnd die Steent, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd die Steent, tussen Leijta van den Yvenlaer enerzijds en de stroom gnd die Aa anderzijds, van welke cijns voornoemde Jacobus een helft verworven had van voornoemde Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer, en welke cijns nu geheel aan hem behoort.

Jacobus filius quondam Johannis van den Yvenlaer hereditarium censum (dg: vigin) viginti quatuor solidorum monete (dg: quem dictus) quem Theodericus Lodder (dg: solven) solvere consuevit dicto quondam Johanni (dg: hereditarie) ad eius vitam et post eiusdem Johannis decessum veris heredibus et successoribus eiusdem Johannis hereditarie Martini ex quodam domistadio dicto communiter die (dg: Ster) Steent sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Donghen in loco dicto die Steent inter hereditatem (dg: Leij) Leijte van den Yvenlaer ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ibidem fluentem ex alio prout in litteris et de quo (dg: dicto) censu dictus Jacobus unam medietatem erga Johannem filium quondam Lamberti van den Yvenlaer #acquisiverat# ut dicebat et quem censum nunc ad se integraliter spectare dicebat supportavit dicto Jhanni filio quondam Lamberti van den Yvenlaer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem in censu (dg: censu) existentem deponere. Testes datum supra.

⁶² Zie → BP 1179 p 508v 07 do 14-11-1392 (1), overdracht van de erfcijns van 24 schelling.

BP 1178 f 231v 04 do 06-05-1389.
(dg: Henricus).

BP 1178 f 231v 05 do 06-05-1389.

Henricus Raet verhuurde aan Johannes Sceijvel zvw Rutgherus van Kessel en Arnoldus zv Gerardus van Herlaer 8 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Johannes Sceijvel enerzijds en Johannes Bruijstens anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, per jaar voor 4 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Arnoldus beloofde de zegedijken en waterlaten te onderhouden, wat betreft het oude werk.

Henricus Raet octo hont terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze (dg: in quod) inter hereditatem Johannis Sceijvel filii quondam Rutgheri de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis Bruijstens ex alio locavit dicto Johanni Sceijvel et Arnoldo (dg: de) filio Gerardi de Herlaer ab eisdem ad spacium trium annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum (dg: qua) pro quatuor Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia promisit insuper dictus Arnoldus quod ipse #zeghedike et# aqueductum ad premissa spectantes dictis tribus annis durantibus in bona dispositione observabit de antiquo opere. Testes datum supra.